
UCHWAŁA NR CXII/326/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 32.527,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 46.641,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 14.114,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 48.252.880,58 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 12.588.642,99 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.664.237,59 zł. 

2) Wydatki ogółem - 59.147.557,06 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 22.333.454,47 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 36.814.102,59 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: DE5F4325-6229-42A1-A9F4-B3B38B863E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXII/326/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 870,00 31 974,00 0,00 196 844,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 870,00 31 974,00 0,00 196 844,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

164 870,00 31 974,00 0,00 196 844,00 

855   Rodzina 639 524,00 553,00 0,00 640 077,00 
 85508  Rodziny zastępcze 514 024,00 553,00 0,00 514 577,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

12 624,00 553,00 0,00 13 177,00 

 Razem zadania zlecone: 5 792 655,00 32 527,00 0,00 5 825 182,00 
Ogółem plan dochodów:     48 220 353,58  32 527,00 0,00 48 252 880,58 

Id: DE5F4325-6229-42A1-A9F4-B3B38B863E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXII/326/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 870,00 33 708,00 1 734,00 196 844,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 870,00 33 708,00 1 734,00 196 844,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 822,00 0,00 1 734,00 79 088,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 743,00 915,00 0,00 14 658,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 439,00 141,00 0,00 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 204,00 0,00 24 204,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 265,00 5 948,00 0,00 8 213,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250,00 1 800,00 0,00 2 050,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 113,00 700,00 0,00 813,00 
750   Administracja publiczna 28 600,00 1 620,00 1 620,00 28 600,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 1 620,00 1 620,00 26 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 706,00 894,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 0,00 210,00 19 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 620,00 0,00 3 720,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 304,00 196,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 0,00 

855   Rodzina 639 524,00 553,00 0,00 640 077,00 
 85508  Rodziny zastępcze 514 024,00 553,00 0,00 514 577,00 
  3110 Świadczenia społeczne 509 010,00 553,00 0,00 509 563,00 

 Razem zadania zlecone: 5 779 076,00 35 881,00 3 354,00 5 811 603,00 
Zadania własne: 

801   Oświata i wychowanie 5 541 732,52 10 760,00 10 760,00 5 541 732,52 
 80195  Pozostała działalność 2 505 003,52 10 760,00 10 760,00 2 505 003,52 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 772,00 8 486,00 0,00 12 258,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,00 514,00 0,00 742,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 1 451,00 0,00 2 099,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 88,00 0,00 128,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 92,00 209,00 0,00 301,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6,00 12,00 0,00 18,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 200 854,00 0,00 10 146,00 190 708,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 163,00 0,00 614,00 11 549,00 

 Razem zadania własne: 53 334 420,06 10 760,00 10 760,00 53 334 420,06 
Ogółem plan wydatków:   59 115 030,06  46 641,00 14 114,00 59 147 557,06 

Id: DE5F4325-6229-42A1-A9F4-B3B38B863E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXII/326/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 października 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXII/326/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 - „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" o kwotę 30.974,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej nr MF/FG3.4143.3.223.2021.MF.3487 z dnia 12 października 2021 r. zwiększającej dotację celową 
przeznaczoną na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi 
administracyjnej; 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 - „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" o kwotę 1.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.575.2021.EŻ z dnia 15 października 2021 r. zwiększającej dotację celową w związku z powstałymi 
oszczędnościami i nadwyżkami środków oraz zgłoszonymi potrzebami na środki finansowe z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami; 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85508 - „Rodziny zastępcze" o kwotę 
553,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr 
MF/FS4.4143.3.619.2021.MF.3998 z dnia 13 października 2021 r. zwiększającej dotację celową przeznaczoną 
na finansowanie wydatków dotyczących umieszczonych w pieczy zastępczej osób posiadających obywatelstwo 
polskie i niemających miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale przebywających na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także osób umieszczonych w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia 
sądu lub innego organu państwa obcego za zgodą sądu polskiego, w związku z art. 181 pkt 2a ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach i jednostek podległych.

Id: DE5F4325-6229-42A1-A9F4-B3B38B863E6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




